Portam,	 t 1 pagamento de actualização de encargos

sõtat, ..-. saldos ioèsbos dós 1-mancas:menu» mai, coa
13suics, Coo:mamo do Brami S.A. - BANCOOB

com recursos próprios.
*	 Os saldos 'nédios de que trata o "eaput" deste artigo mio

poderão exceder .1 RS 120.000.000.00 (cento e vinte milhões de
• • 4:: ind., de,:mados ao-Custeio e Comercialização (Empréstimos

do Governo federal EGF) no ambito do Programa de Geração de
Emprego e Renda PROGER.

§ 2 Incluem-se nos (mates mencionados no * I os saldos
orábos equalizáseis de operações contratadas em períodos anteriores

[...]

a) R$ 400.000.000,00 (quatrocentos milhões de reais), quan-
do oriundos do EAT e destinados ao financiamento de operações de
custeio e de comercialização (Empréstimos do Governo Federal -
ECJF) no ãmbito do Programa de Geração de Emprego e Renda -
PROGER (EAT/PROGER);

b) RS 1.800.000.000,00 (um bilhão e oitocentos milhões de
reais), quando oriundos da Caderneta de Poupança Rural e destinados
ao financiamento de operações de custeio e de comercialização (Em-
préstimos do Governo Federal - EGE);

c) RS 100.000.000,00 (cem milhões de reais), quando oriun-
dos do FAT e destinados ao financiamento de operações de inves-

[...]

dito decorrente do Programa Política de Preço Nacional Equalizado -
Açúcar e Alcool, no valor de R$ 3.706.359,66 (três milhões, se-

tecentos e seis mil, trezentos e cinqüenta e nove reais e sessenta e seis
centavos), em I° de julho de 2000, representado por 2.620 (dois mil,
seiscentos e vinte) ativos HCFTE32000 e 1086 (uni mil e oitenta e

seis) ativos HCFTE32001 escriturados no Sistema Second= da Cen-
tral de Custódia e de Liquidaçâo Financeira de Títulos-CETIP. Des-
aacho: Com fundamento na Lei n°8.029, de 12 de abril de 1990, no
Decreto n° 1.647, de 26 de setembro de 1995, alterado pelos Decretos